
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-11-000059-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лота: 11

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Кирик Оксана Володимирівна

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу майна
боржника ТОВ «Торгівельний будинок «Амстор» (ідентифікаційний код юридичної особи 32516492)
у справі про банкрутство № 904/4356/17

Справа №904/4356/17 про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю «Торгівельний
будинок «Амстор», Господарський суд Дніпропетровської області.
Вид аукціону: перший аукціон без можливості зниження початкової ціни.
Відомості про продавця майна: Товариство з обмеженою відповідальністю «Торгівельний будинок
«Амстор», ЄДРПОУ 32516492, місцезнаходження: 49038, м.Дніпро, вул. Ленінградська, буд.27.
Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Кирик Оксана Володимирівна, свідоцтво
про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого №144 від 31.01.2013 року, видане
Міністерством юстиції України; місцезнаходження контори (офісу): 04112, м. Київ, вул.
Дегтярівська, б.48, оф. АК, номер контактного телефону: (066) 236 99 83, адреса електронної
пошти: kyryk_ak@ukr.net.
Порядок оформлення участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений
Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865
та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації
та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро. Продажі» №39 від 18.10.2019 р.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна
отримати у арбітражного керуючого - ліквідатора Кирик О.В. в робочі дні з 10-00 по 17-00 години за
тел. (066) 236 99 83, або електронною поштою: kyryk_ak@ukr.net.
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу



України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної
сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні, який
підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати
переможцем запропонованої ним ціни.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: продаж майна здійснюється без
ПДВ, тому податкова накладна не надається. Початкова вартість, а також запропонована
учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ.
Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено
Розділом ІV «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865.

Склад майна (Лоту № 11): Рухоме майно (торгівельне обладнання, офіснф меблі та комп’ютерна
техніка) у кількості – 156 шт. (повний перелік майна надано в додатку " Інформація про майно.docx"
на 4 аркушах.), що належать Товариству з обмеженою відповідальністю «Торгівельний будинок
«Амстор» - та знаходиться за адресами: м. Дніпро, вул. Героїв Сталінграда, 118, м. Запоріжжя, вул.
Яценко, 2, с. Старі Кодаки, вул. Аеродром, б. 19-д (м.Дніпро), м. Кривий Ріг, вул.Всебратськоє, 58, м.
Київ, вул. Вишгородська, 45а/5-2, м. Бровари, вул. Гагарина, 16, Донецька обл.,м. Миколаївка,
Синецького, 19, м. Павлоград, вул. Нова, 2В, м. Київ, пр. Палладіна, 16/39, м. Кривий Ріг,
пр.Металургів, 42а, м. Жовті Води, вул. Гагарина,22, Донецька обл., м. Білозерське, вул.
Будівельників, 17, Запорізька обл., м. Новомиколаївка, вул. Українська, 33, м. Дніпро, вул. Робоча,
67, Донецька обл., м. Бахмут, вул. Ювілейна, 69, м. Дніпро, вул. Кірова, 104а, м. Дніпро, вул.
Панікахи,15, м. Нікополь, вул. Шевченка, 223, смт Солоне, вул. Гагарина, 21, м. Кривий Ріг, вул.
Косигіна, 16, м. Дніпро, пр. Богдана Хмельницького, 122, м. Марганець, вул. Лермонтова, 10А, м.
Дніпро, Донецьке шосе, 9а, м. Запоріжжя, вул. Товарищеська, 39, м. Київ, вул. Петрова, 36, м,
Запоріжжя, вул. Новокузнецька, 13Б, м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, 56а
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: все рухоме, що входить до складу
Лоту № 11 є предметом забезпечення по вимогам Товариства з обмеженою відповідальністю
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «АВУАР-СЕРВІС». Наявна згода Товариства з обмеженою
відповідальністю «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «АВУАР-СЕРВІС» на продаж майна банкрута.
Рухоме майно проходить по кримінальному провадженню № 12014100050011851 від 31.12.2014р.
Порядок ознайомлення з майном: ознайомлення із майном здійснюється за адресою
місцезнаходження майна, контактна особа для ознайомлення: ліквідатор Кирик О.В., тел. моб. (066)
236 99 83, адреса електронної пошти: kyryk_ak@ukr.net; час та місце ознайомлення: за
попередньою домовленістю з ліквідатором.
Початкова ціна лоту – 424 112,00 грн. (Чотириста двадцять чотири тисячі сто дванадцять гривень 00
копійок) без ПДВ, без можливості зниження початкової ціни лоту
Крок аукціону: 1 % початкової ціни лоту – 4241, 12 грн.

Інформація про майно по лоту № 11

№ Найменування,
з/п стисла характеристика та призначення об’єкта К-ть Техничний стан
1 Aквapiyм-прилавок КАРП 2000*1000*1000 1 добре
2 Акваріум-прилавок МОРЕ кутовий 1000*1000*1000 1 добре
3 Акваріум-прилавок ФОРЕЛЬ, ОСЕТР 1500*1000*1000 1 добре
4 Блок стелажей Linde А-31 1 задовільне
5 Блок стелажей Linde A-32+A33 1 задовільне



6 Блок стелажей Linde А-37 1 задовільне
7 Блокстелажей Linde А-38 1 задовільне
8 блок стелажей Linde А-39 1 задовільне
9 Вана для брожения теста 100*700*850 1 задовільне
10 Вана моечн.передв.с пед.слив1080*680*850 1 задовільне
11 Вана прома 1ВМП 700*700*850Д 1 задовільне
12 Вана прома 1ВМП 700*700*850Д 1 задовільне
13 Вана прома 1ВМПС 1600*700*850 1 задовільне
14 Вана прома 1ВМПС 1600*700*850 1 задовільне
15 Вана прома 1ВМПС 1600*700*850 1 задовільне
16 Вана прома 1ВМПС 1600*700*850 1 задовільне
17 Вана прома 1ВМПС 1600*700*850 1 задовільне
18 Вана прома 1ВМПС 1600*700*850 1 задовільне
19 Вана прома 1ВМПС 1600*700*850ДР 1 задовільне
20 Вешало Прома ВПТ -ПЗ 1800*600*1900 1 задовільне
21 Вешало розбірне 1700*1700*2000 1 задовільне
22 Вітрина морозильна ARKA BT G3 250Е23050 1 добре
23 Вітрина морозильна ARKA ВТ G3 250Е23050 1 добре
24 Вітрина морозильна ARKA ВТ G3 375Е23050 1 добре
25 Вітрина морозильна BREMA-5 3D AL 205/234 SE 23050 1 добре
26 Вітрина морозильна BREMA-5 5D AL 205/389 SE 23050 1 задовільне
27 Вітрина морозильна BREMA-5 5D AL 205/389 SE 23050 1 добре
28 Вітрина морозильна BREMA-5 5D AL 205/389 SE 23050 1 добре
29 Вітрина морозильна TORONTO ВТ G3 250Е23050 1 добре
30 Вітрина морозильна TORONTO ВТ G3 375Е23050 1 добре
31 Вітрина морозильна TORONTO ВТ G3 TSCE23050 1 добре
32 Вітрина морозильна TORONTO ВТ G3 TSCE23050 1 добре
33 Вітрина холодильна CHESTER 2 FV 110/150 250S23050 1 добре
34 Вітрина холодильна CHESTER 2 FV 110/150 250S23050 1 добре
35 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/150 250S23050 1 добре
36 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/150 250S23050 1 добре
37 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/150 250S23050 1 задовільне
38 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/150 250S23050 1 добре
39 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/150 250S23050 1 добре
40 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре
41 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре
42 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре
43 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре
44 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре
45 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре
46 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре
47 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре
48 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре
49 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре
50 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре
51 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре
52 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре



53 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре
54 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре
55 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 задовільне
56 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре
57 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре
58 Вітрина холодильна CHESTER 2 LF 110/140 250S23050 1 добре
59 Вітрина холодильна HALIFAX SERP.REMOTE 2500 23050 1 задовільне
60 Вітрина холодильна HALIFAX SERP.REMOTE 2500 23050 1 задовільне
61 Вітрина холодильна HALIFAX SERP.REMOTE 2500 23050 1 задовільне
62 Вітрина холодильна SYDNEY 3100 SLF 250 23050 1 задовільне
63 Вітрина холодильна SYDNEY 3 100 SLF 250 23050*1 1 задовільне
64 Вітрина холодильна SYDNEY 3100 SLF 0C9 23050 1 задовільне
65 Вітрина холодильна SYDNEY S 100 vca 250 23050 1 задовільне
66 Вітрина холодильна SYDNEYS 100 vca 250 23050 1 задовільне
67 Вітрина холодильна SYDNEY 3 100 vca 250 23050 1 задовільне
68 Вітрина холодильна SYDNEY 3 100 vca 0C9 23050 1 задовільне
69 Вітрина холодильна SYDNEY 3100 vca 0C9 23050 1 задовільне
70 Вітрина холодильна SYDNEY 3100 vca 0C9 23050 1 задовільне
71 Вітрина холодильна SYDNEY 3 100 vca 009 23050 1 задовільне
72 Вітрина холодильна SYDNEY 3100 vca 009 23050 1 задовільне
73 Вітрина холодильна SYDNEY 3 90 CK VCA 250 23050 1 задовільне
74 Вітрина холодильна SYDNEY 3 90 CK VCA 250 23050 1 задовільне
75 Вітрина холодильна SYDNEYS 100 VCA 187 23050 1 задовільне
76 Вітрина холодильна SYDNEY3100 vca 250 23050 1 задовільне
77 Вітрина холодильна SYDNEYS 100 vca 250 23050 1 задовільне
78 Вітрина холодильна SYDNEY3 100 vca 250 23050 1 задовільне
79 Вітрина холодильна SYDNEY3100 vca 250 23050 1 задовільне
80 Вітрина холодильна SYDNEY3 100 vca 250 23050 1 задовільне
81 Вітрина холодильна SYDNEY3100 vca 250 23050 1 задовільне
82 Вітрина холодильна SYDNEY3100 vca 375 23050 1 задовільне
83 Дежа 120 л 1 задовільне
84 Делитель -округлитель HDD 1 погане
85 касовий бокс Tandem 50/160 1 погане
86 касовий бокс Tandem 50/160 1 погане
87 касовий бокс Tandem 50/160 1 добре
88 касовий бокс Tandem 50/160 1 добре
89 касовий бокс Tandem 50/160 1 добре
90 касовий бокс Tandem 50/160 1 добре
91 касовий бокс Tandem 50/160 1 добре
92 касовий бокс Tandem 50/160 1 добре
93 касовий бокс Tandem 50/160 1 добре
94 касовий бокс Tandem 50/160 1 добре
95 касовий бокс Tandem 50/160 1 добре
96 касовий бокс Tandem 50/160 1 добре
97 Котел елект.AngeloPo 191PI2EF 1 задовільне
98 Скиборізка SR-LEONARDO VCS370 1 задовільне
99 Скиборізка SR-LEONARDO VCS370 1 задовільне



100 Миксер планетарний 380V SIGMA-BM40 1 задовільне
101 М'ясорубка LМ-98/А 1 задовільне
102 Овощерізка ROBOT COUP-CL52D 24365 1 задовільне
103 піч пароконвект.Unox ХВС 605Е 1 задовільне
104 піч-пароконв. RATIONAL-SCC101 WE 1 задовільне
105 піч-пароконв. RATIONAL-SCC61 WE 1 задовільне
106 Піла для резки SR-S02400 3Ph 1 задовільне
107 Плита елект.AngeloPo 1GOPE1 1 задовільне
108 Полка METAL-AA15 1 задовільне
109 Полка відкр. METAL- АА18 1 задовільне
110 Полка відкита METAL-АА18 1 задовільне
111 Полка відкрита METAL- АА20 1 задовільне
112 Просіювач борошна ПМ-900М 1 задовільне
113 Расстоечна камера MIWE MGT, №52969, №52970 1 задовільне
114 Расстоечна камера MIWE MGT, №52969, N252970 1 задовільне
115 Рибочистка KT-S 1 погане
116 Сковорідка елект.Angelo Po191BR2E 1 задовільне
117 Соковижималка VEMA -SP2072 LL 1 погане
118 стелаж разборной 1250*700*1800 4 полки 1 задовільне
119 стелаж разборной 1450*650*1750 3 полки 1 задовільне
120 стелаж разборной 1450*650*1750 3 полки 1 задовільне
121 стелаж разборной 1470*750*1800 3 полки 1 задовільне
122 стелаж разборной 1500*800*1800 3 полки 1 задовільне
123 стелаж разборной 1500*800*1800 3 полки 1 задовільне
124 стелаж разборной 1650*650*1800 3 полки 1 задовільне
125 стелаж разборной 1650*700*1800 3 полки 1 задовільне
126 стелаж разборной 1900*750*1800 3 полки 1 задовільне
127 стелаж разборной 2000*700*1800 3 полки 1 задовільне
128 стіл проиводственный METAL-eTCR1800 А 1 задовільне
129 стіл произв.МЕТАL. TAV20A Д24470 1 задовільне
130 стіл произв.МЕТАL-е TCR115A 1 задовільне
131 стіл производ.METAL-eTAV20A 1 задовільне
132 стіл производ.METAL-eTAV20A 1 задовільне
133 стіл производ.METAL-eTAV20A 1 задовільне
134 стіл производ.METAL-eTCR118A 1 задовільне
135 стіл производ. METAL-eTCR120 1 задовільне
136 стіл производ. METAL-eTCR120 1 задовільне
137 стіл производ. METAL-eTCR200A 1 задовільне
138 стіл производ. METAL-eTCR200A 1 задовільне
139 стіл произвол.METAL-TCR115A 1 задовільне
140 стіл производств (стілешницаН=60)SR1500*700 1 задовільне
141 стіл производств (стілешницаН=60)SR1500*700 1 задовільне
142 стіл производств (стілешницаН=60)SR1500*700 1 задовільне
143 стіл производственный METAL-TAV/20 А 1 задовільне
144 стіл производственный METAL-TAV/20 А 1 задовільне
145 стіл производственный METAL-TAV/20 А 1 задовільне
146 стіл Прома СПП 2200*700*850 МР 1 задовільне



147 стіл рабоч. METAL-eTCR 220*70*85 1 задовільне
148 стіл рабоч. METAL-eTCR618 1 задовільне
149 стіл рабоч. METAL-eTCR618 1 задовільне
150 Візок Fun Cabrio 80 с лого "Амстор" 1 погане
151 Візок Fun Cabrio 80 с лого "Амстор" 1 погане
152 Візок Fun Cabrio 80 с лого "Амстор" 1 погане
153 Філєтировочна машина КТ 460 1 задовільне
154 шафа расстоечна Unox XL 405 1 задовільне
155 шафа холодильна SAGI-VD150 1 задовільне
156 Шприц наполнювач SR-IS V 35 IDRA 3Ph 1 задовільне
Разом 156

Аукціон з продажу майна боржника ТОВ «Торгівельний будинок «Амстор» (ідентифікаційний код
юридичної особи 32516492) у справі про банкрутство № 904/4356/17
Справа №904/4356/17 про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю «Торгівельний
будинок «Амстор», Господарський суд Дніпропетровської області.
Вид аукціону: перший аукціон без можливості зниження початкової ціни.
Відомості про продавця майна: Товариство з обмеженою відповідальністю «Торгівельний будинок
«Амстор», ЄДРПОУ 32516492, місцезнаходження: 49038, м.Дніпро, вул. Ленінградська, буд.27.
Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Кирик Оксана Володимирівна, свідоцтво
про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого №144 від 31.01.2013 року, видане
Міністерством юстиції України; місцезнаходження контори (офісу): 04112, м. Київ, вул.
Дегтярівська, б.48, оф. АК, номер контактного телефону: (066) 236 99 83, адреса електронної
пошти: kyryk_ak@ukr.net.
Порядок оформлення участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений
Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865
та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації
та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро. Продажі» №39 від 18.10.2019 р.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна
отримати у арбітражного керуючого - ліквідатора Кирик О.В. в робочі дні з 10-00 по 17-00 години за
тел. (066) 236 99 83, або електронною поштою: kyryk_ak@ukr.net.
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу
України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної
сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні, який
підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати
переможцем запропонованої ним ціни.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: продаж майна здійснюється без
ПДВ, тому податкова накладна не надається. Початкова вартість, а також запропонована
учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ.
Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено
Розділом ІV «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865.
Склад майна (Лоту № 11): Рухоме майно (торгівельне обладнання, офіснф меблі та комп’ютерна
техніка) у кількості – 156 шт. (повний перелік майна надано в додатку " Інформація про майно.docx"
на 4 аркушах.), що належать Товариству з обмеженою відповідальністю «Торгівельний будинок



«Амстор» - та знаходиться за адресами: м. Дніпро, вул. Героїв Сталінграда, 118, м. Запоріжжя, вул.
Яценко, 2, с. Старі Кодаки, вул. Аеродром, б. 19-д (м.Дніпро), м. Кривий Ріг, вул.Всебратськоє, 58, м.
Київ, вул. Вишгородська, 45а/5-2, м. Бровари, вул. Гагарина, 16, Донецька обл.,м. Миколаївка,
Синецького, 19, м. Павлоград, вул. Нова, 2В, м. Київ, пр. Палладіна, 16/39, м. Кривий Ріг,
пр.Металургів, 42а, м. Жовті Води, вул. Гагарина,22, Донецька обл., м. Білозерське, вул.
Будівельників, 17, Запорізька обл., м. Новомиколаївка, вул. Українська, 33, м. Дніпро, вул. Робоча,
67, Донецька обл., м. Бахмут, вул. Ювілейна, 69, м. Дніпро, вул. Кірова, 104а, м. Дніпро, вул.
Панікахи,15, м. Нікополь, вул. Шевченка, 223, смт Солоне, вул. Гагарина, 21, м. Кривий Ріг, вул.
Косигіна, 16, м. Дніпро, пр. Богдана Хмельницького, 122, м. Марганець, вул. Лермонтова, 10А, м.
Дніпро, Донецьке шосе, 9а, м. Запоріжжя, вул. Товарищеська, 39, м. Київ, вул. Петрова, 36, м,
Запоріжжя, вул. Новокузнецька, 13Б, м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, 56а
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: все рухоме, що входить до складу
Лоту № 11 є предметом забезпечення по вимогам Товариства з обмеженою відповідальністю
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «АВУАР-СЕРВІС». Наявна згода Товариства з обмеженою
відповідальністю «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «АВУАР-СЕРВІС» на продаж майна банкрута.
Рухоме майно проходить по кримінальному провадженню № 12014100050011851 від 31.12.2014р.
Порядок ознайомлення з майном: ознайомлення із майном здійснюється за адресою
місцезнаходження майна, контактна особа для ознайомлення: ліквідатор Кирик О.В., тел. моб. (066)
236 99 83, адреса електронної пошти: kyryk_ak@ukr.net; час та місце ознайомлення: за
попередньою домовленістю з ліквідатором.
Початкова ціна лоту – 424 112,00 грн. (Чотириста двадцять чотири тисячі сто дванадцять гривень 00
копійок) без ПДВ, без можливості зниження початкової ціни лоту
Крок аукціону: 1 % початкової ціни лоту – 4241, 12 грн.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 424 112.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 999 000.00 ГРН

Крок аукціону: 4 241.12 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 42 411.20 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІДЖИТЕЛ ТРАНСФОРМЕЙШН", код1.
ЄДРПОУ: 44098836

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІДЖИТЕЛ ТРАНСФОРМЕЙШН"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________



(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 25.03.2021 20:02:27

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІДЖИТЕЛ
ТРАНСФОРМЕЙШН"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


